
ZARZĄDZENIE NR 132/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 56.026.888,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące 52.458.930,83 zł, 

- dochody majątkowe 3.567.957,83 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 62.951.981,43 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 53.540.756,88 zł, 

- wydatki majątkowe 9.411.224,55 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB2A12B-36B2-446F-96D2-FB09A77CFB2D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 557 429,49 662 555,17

Pozostała działalność 158 625,49 263 751,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 413,49 234 539,17

750 Administracja publiczna 728 683,77 730 219,77

Urzędy wojewódzkie 105 969,77 107 505,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 709,00 98 245,00

758 Różne rozliczenia 9 754 315,26 9 765 756,26

Różne rozliczenia finansowe 249 372,26 260 813,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

175 077,00 186 518,00

852 Pomoc społeczna 1 752 666,19 1 810 492,07

Pozostała działalność 686 253,48 744 079,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

591 461,48 649 287,36

855 Rodzina 8 220 821,00 8 221 099,00

Karta Dużej Rodziny 408,00 686,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408,00 686,00

55 850 682,10 56 026 888,66

01095

75011

75814

85295

85503

Razem:

278,00

11 441,00

11 441,00

57 825,88

57 825,88

57 825,88

278,00

278,00

176 206,56

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

105 125,68

105 125,68

105 125,68

1 536,00

1 536,00

1 536,00

11 441,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB2A12B-36B2-446F-96D2-FB09A77CFB2D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 281 527,96 386 653,64

Pozostała działalność 133 113,49 238 239,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 465,90 4 527,19

4430 Różne opłaty i składki 126 947,59 230 011,98

600 Transport i łączność 3 368 556,12 3 415 856,12

Drogi publiczne gminne 3 100 794,33 3 148 094,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 418,29 1 199 718,29

750 Administracja publiczna 5 251 178,95 5 252 714,95

Urzędy wojewódzkie 250 939,87 252 475,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 066,00 179 602,00

758 Różne rozliczenia 231 815,43 142 301,43

Rezerwy ogólne i celowe 211 567,77 122 053,77

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 633,43 1 119,43

801 Oświata i wychowanie 17 597 371,94 17 608 812,94

Szkoły podstawowe 10 963 850,69 11 092 647,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067 441,00 1 064 976,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 833,50 301 833,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 177,20 17 177,20

4260 Zakup energii 336 504,00 329 807,22

4270 Zakup usług remontowych 71 462,00 74 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 974,00 122 974,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 325,56

4430 Różne opłaty i składki 19 678,00 12 178,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 306 159,98 285 338,81

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 175,00 4 375,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 57 859,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 774,80

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

105 125,68

01095 105 125,68

2 061,29

103 064,39

47 300,00

47 300,00

47 300,00

60016

75011

75818

80101

1 536,00

-89 514,00

1 536,00

1 536,00

-89 514,00

-89 514,00

11 441,00

128 796,75

-2 464,46

-1 000,00

1 000,00

-6 696,78

3 300,00

4 000,00

325,56

-7 500,00

-20 821,17

200,00

57 859,85

6 774,80

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB2A12B-36B2-446F-96D2-FB09A77CFB2D. Podpisany Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 93 818,95

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 704,49 241 841,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 532,00 9 668,82

Przedszkola 3 033 162,27 3 054 198,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 479,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 443,12

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 113,16

Świetlice szkolne 516 654,66 536 927,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 478,00 16 212,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 372 700,00 397 237,92

Stołówki szkolne i przedszkolne 657 286,25 657 502,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 157,78 9 374,39

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

95 577,06 95 577,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 092,00 817,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 141,00 7 415,52

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

644 185,35 644 185,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 030,00 3 952,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 071,00 228 148,32

Pozostała działalność 527 753,22 369 735,42

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 325,56 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 802,00 126 158,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 479,72 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

36 447,85 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 459,92 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

122 661,11 0,00

851 Ochrona zdrowia 363 423,53 363 423,53

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 923,53 345 923,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 241,62 2 697,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 204,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 460,00 104 799,59

80103

80104

93 818,95

-863,18

-863,18

21 036,00

5 479,72

443,12

15 113,16

20 272,62

-4 265,30

24 537,92

80107

80148

80149

80150

80195

216,61

216,61

0,00

-274,52

274,52

0,00

-2 077,32

2 077,32

-158 017,80

-325,56

10 356,36

-5 479,72

-36 447,85

-3 459,92

-122 661,11

85154

0,00

0,00

1 456,09

204,32

8 339,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB2A12B-36B2-446F-96D2-FB09A77CFB2D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 143 286,49 133 286,49

852 Pomoc społeczna 3 675 009,38 3 732 835,26

Domy pomocy społecznej 402 973,00 406 977,30

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

402 973,00 406 977,30

Ośrodki pomocy społecznej 1 299 675,49 1 295 671,19

4410 Podróże służbowe krajowe 30 687,50 29 557,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 272,00 24 397,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

14 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 713 031,48 770 857,36

3110 Świadczenia społeczne 598 984,19 655 676,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 333,94 18 279,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 990,59 3 155,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 424,76 447,93

855 Rodzina 8 580 016,78 8 580 294,78

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 276 562,00 4 276 562,00

3110 Świadczenia społeczne 3 783 400,00 3 778 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 435,50 6 435,50

Karta Dużej Rodziny 408,00 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,00 686,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 506 111,90 6 506 111,90

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 795,00 86 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 107 300,00 97 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 600,00 84 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 808 153,40 1 808 153,40

Pozostała działalność 102 289,61 102 289,61

4307 Zakup usług pozostałych 7 180,00 7 185,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 417,20 2 412,20

926 Kultura fizyczna 2 292 047,29 2 334 261,29

Pozostała działalność 625 932,29 668 146,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 220,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 279,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 575,66 252 789,66

62 775 774,87 62 951 981,43

90001

90003

92195

92695

Razem:

5,00

0,00

-5,00

42 214,00

42 214,00

220,02

-220,02

42 214,00

176 206,56

85202

85219

-10 000,00

57 825,88

4 004,30

4 004,30

-4 004,30

-1 130,00

-1 874,30

-1 000,00

57 825,88

56 692,04

85295

85502

85503

945,57

165,10

23,17

278,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

278,00

278,00

0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB2A12B-36B2-446F-96D2-FB09A77CFB2D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 413,49 234 539,17

Pozostała działalność 129 413,49 234 539,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 413,49 234 539,17

750 Administracja publiczna 96 709,00 98 245,00

Urzędy wojewódzkie 96 709,00 98 245,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 709,00 98 245,00

852 Pomoc społeczna 685 178,44 743 004,32

Pozostała działalność 591 461,48 649 287,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

591 461,48 649 287,36

855 Rodzina 8 134 689,00 8 134 967,00

Karta Dużej Rodziny 408,00 686,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408,00 686,00

9 115 772,12 9 280 537,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 129 413,49 234 539,17

Pozostała działalność 129 413,49 234 539,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 465,90 4 527,19

4430 Różne opłaty i składki 126 947,59 230 011,98

Razem:

278,00

164 765,56

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

105 125,68

105 125,68

105 125,68

1 536,00

1 536,00

1 536,00

57 825,88

57 825,88

57 825,88

278,00

278,00

Zmiana

105 125,68

2 061,29

103 064,39

105 125,68

01095

75011

85295

85503

Rozdział

01095

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 132/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB2A12B-36B2-446F-96D2-FB09A77CFB2D. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 96 709,00 98 245,00

Urzędy wojewódzkie 96 709,00 98 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 709,00 98 245,00

852 Pomoc społeczna 685 178,44 743 004,32

Pozostała działalność 591 461,48 649 287,36

3110 Świadczenia społeczne 579 864,19 636 556,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 296,54 8 242,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,99 1 439,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 178,76 201,93

855 Rodzina 8 134 689,00 8 134 967,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 255 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 783 400,00 3 778 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 435,50 6 435,50

Karta Dużej Rodziny 408,00 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,00 686,00

9 115 772,12 9 280 537,68Razem:

85503

164 765,56

278,00

278,00

5 000,00

-5 000,00

85502

75011

85295

1 536,00

1 536,00

1 536,00

945,57

57 825,88

57 825,88

56 692,04

165,10

23,17

278,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB2A12B-36B2-446F-96D2-FB09A77CFB2D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




